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Dotyczy: postepowania pn. ,\Wymiana o$wietlenia w budynkach Powiatu Zielonogorskiego”

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien tresci SWZ

Zamawiajgcy - Powiat Zielonogorski, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2022, poz.1710 ze zm.), niniejszym udostgpnia
tres¢ ztozonego przez Wykonawce pytania wraz z wyjasnieniem:

Pytanie nr 1
,Czy Zamawiajgcy w oprawach LED 600x600 dopusci minimalny .strumieri swietiny 3600 Im przy

zachowaniu mocy 36 W oraz zachowaniu pozostatych parametrow?”
Odpowied? : Nie.

Pytanie nr 2:
JJakiego typu i jakiej mocy sq obecnie Zrédfa swiatta dla poszczegdlnych pozycji z zat. nr 3.”
Odpowiedz: Prosze zaproponowaé nowe oprawy wraz ze Zrodtem Swiatta LED zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 3:
»Na jakiej wysokosci montowane sq obecnie oprawy.”
Odpowiedi: 136 szt. do wysokosci 5,3 m. pozostate do 3,5 m.

Pytanie nr 4:
» W jakich dniach i w jakich godzinach bedzie dostepny obiekt do przeprowadzenia prac.”
Odpowied?: Zgodnie z SWZ ( Patrz. Zat. nr 3 do SWZ — Dodatkowe wymagania.)

Pytanie nr 5:

»Czy Zamawiajgcy dysponuje projektem oswietlenia dla wskazanych opraw. Jezeli tak, prosha o jego
udostepnienie.”

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dysponuje projektem oswietlenia dla wskazanych opraw.

Pytanie nr 6:
,Czy karty katalogowe i deklaracje maja by¢ ztozone dla opraw wraz z akcesoriami do montazu.”
Odpowiedi: Karty katalogowe dla akcesoriéw do montazu nie sg wymagane.

Pytanie nr 7:
,Czy Zamawiajgcy dopuszcza ,Oprawa LED 1200x300 — Natynkowa” jako oprawe kasetonowa plus

ramke adaptacyjng.”
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 8:
,Prosze o informacje czy wszystkie parametry sq istotne czy czes¢ mozna pomingc.”
Odpowiedi: Wszystkie parametry sg istotne.

Pytanie nr 9:

,Prosze o potwierdzenie, ze oprawy z pozycji 1 i 2 majg by¢ montowane natynkowao ( sposéb
montazu nastropowo)”

OdpowiedZ: Oprawy z pozycji 1i 2 majg by¢ montowane natynkowo na stropie.



Pytanie nr 10:

,Prosze o potwierdzenie, ze oprawy z pozycji 3 majq by¢ montowane podtynkowo (sposéb montaiu
w kasetonach).”

Odpowiedz: Oprawy z pozycji 3 maja by¢ montowane w kasetonach.

Pytanie nr11:
,Prosze o potwierdzenie, ze przedmiotowe srodki dowodowe nalezy jednoznacznie przyporzgdkowac

do oferowanych opraw.”
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr12:
, Czy dopuszcza sie odstepstwa od parametrow opraw:

- wyisza moc lam?

- nizszy strumien ?

- wyzszy wspotczynnik UGR?.”

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania opraw o proponowanych
parametrach technicznych.

Pytanie nr 13:

,Czy w wymienionych budynkach jest instalacja trzy zytowa? Po wizji lokalnej ktdrq odbylismy i naszej
ocenie budynkdw, jesli wystgpi instalacja dwu zytowa uniemozliwi to montaz lamp z obudowq
metalowa w | k.”

Odpowied? : Zamawiajacy nie posiada dokumentacji

Pytanie nr 14:

,Czy ustalony harmonogram wymiany bedzie odbywat sie w godzinach urzedowani czy po
zakoriczeniu pracy? Czy bedzie mozliwos¢ wymiany po godzinach urzedowania, podczas weekendu
oraz w okresie wolnym od zajec¢ oraz pracy (okres miedzy swiqteczny 28-30.12.2022; 02.01.2023,
05.01.2023).”

Odpowied?i: Zgodnie z SWZ ( Patrz. Zat. nr 3 do S\A{'Z— Dodatkowe wymagania.)

Pytanie nr 15:
,Czy bedzie potrzebny protokét utylizacji opraw oraz Zrédet Swiatta?”
OdpowiedzZ: Nie.

Pytanie nr 16:
,Czy po wymianie lamp bedzie potrzeba wykonani pomiaréw natezenia oswietlenia”
Odpowiedz: Nie.
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